
      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 1 de 106 

  COMPRAS E LICITAÇÃO 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 030/2021. Processo Licitatório n°. 023/2021, modalidade 
pregão eletrônico no registro de preços nº. 016/2021. OBJETO: registro de Preços para futura e eventual 
contratação de empresa especializada em prestação de serviço técnico de montagem, desmontagem, instalação 
e manutenção corretiva em consultório e/ou equipamentos odontológicos, sem o fornecimento de peças, por 
hora trabalhada, para atender as necessidades das unidades da Secretaria de Saúde do Município de Córrego 
Fundo/MG. CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo-MG. CONTRATADA: Odontotec Ltda. VALOR 
UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 22.750,00 (vinte e dois mil setecentos e 
cinquenta reais). VIGÊNCIA: a partir de 18/06/2021 até 17/06/2022. Córrego Fundo, 18 de junho de 2021. Luís 
Henrique Rodrigues. Pregoeiro. 

 
 
 * 

 
MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO-MG: Extrato do 2º TERMO ADITIVO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 
011/2020, DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 007/2020, PREGÃO PRESENCIAL 004/2020. Objeto: Futura e 
Eventual Aquisição de Combustíveis para Abastecimento de Veículos, Motocicletas e Máquinas constantes da 
Frota Municipal e Equipamentos do Município de Córrego Fundo/MG. Contratante: Município de Córrego 
Fundo-MG. Contratado: Auto Posto Pingo de Ouro LTDA. Valor unitário: Conforme estabelecido no parecer 
jurídico de realinhamento de preço, o item solicitado e analisado fica alterado da seguinte forma: a) Gasolina 
Comum: altera-se o preço de R$6,10 ( seis reais e dez centavos ) para R$ 5,96 (cinco reais e noventa e seis 
 centavos) o litro, restabelecendo o equilíbrio contratual respeitando o preço médio de mercado. A alteração 
nas bombas de combustíveis deverá ser feita as 00:00hs do dia 22/06/2021. Publique-se. Córrego Fundo, 21 de 
junho de 2021. Danilo Oliveira Campos. Prefeito. 

 
 

  CONSELHO MUNICIPAL 

RESOLUÇÃO Nº 058/2021 
 

Dispõe sobre a Eleição da Mesa Diretora do Conselho Municipal de Assistência Social do Município de 
Córrego Fundo MG 

 
O Conselho Municipal de Assistência Social de Córrego Fundo, em reunião extraordinária, realizada em 17 de 
junho de 2021, no uso da competência que lhe confere a Lei Municipal nº 598/2014, artigo 10º, inciso 1º, que 
estabelece como atribuição deste Conselho Havendo vacância no cargo de presidente, assume o vice-
presidente, devendo o CMAS realizar eleição para finalizar o mandato, observando a alternância entre governo 
e sociedade civil na presidência e na vice-presidência, no prazo de trinta(30) dias.                                                                                                  
Considerando as informações declaradas pela gestora da Secretaria Municipal de Políticas Sociais possuem fé, 
publica e constituem registros administrativos sistemáticos; 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 2 de 106 

Considerando que na supracitada reunião, foi apresentado e discutido amplamente a vacância no cargo de 
presidente e que o mandato dos conselheiros tem duração de dois anos, podendo ser conduzido uma única 
vez, por igual período e com possibilidade de ser substituído, a qualquer tempo, a critério da sua 
representada. 
Considerando que o Conselho Municipal de Assistência Social deliberou sobre o processo eleitoral da mesa 
diretora. 
 
RESOLVE: 
Art. 1º - Tornar público a mesa diretora do CMAS; composta  
Gilvane Maria Costa Faria – presidente 
Iraci Leal Costa Faria – vice-presidente 
Ausleny Fane de Souza – primeiro secretário 
Iranildo Bernardes de Castro – segundo secretário 
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Córrego Fundo 21 de junho de 2021. 
 

 
Iraci leal Costa Faria 

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social 
 

 
 

  SAAE 

ATA DE SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021 

 
Aos vinte e um dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e um, às 08:00 horas, na sala de Licitações do 
Serviço Autônomo de Água e Esgoto, reuniu-se o Pregoeiro e Equipe de Apoio devidamente constituída pelo 
Sr. Diretor do SAAE, na forma da Portaria n. 008/2021, para o ato da Sessão do Pregão Presencial para Registro 
de Preços nº 005/2021, Procedimento Licitatório nº 064/2021, cujo objeto trata-se do Registro de Preços para 
a futura e eventual aquisição de material hidráulico em PVC, galvanizado, ocre e ferro fundido para ampliação 
e manutenção do Sistema de Abastecimento de Água e Esgoto do SAAE DE Córrego Fundo – MG, conforme 
especificações contidas no Termo de Referência (Anexo VI) do Edital convocatório do certame, para reabertura 
da disputa de lances após decisão favorável ao recurso interposto pela empresa DISTRIBUIDORA ENTSORGA 
LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ n° 21.056.989/0001-25. Compareceram para participar da reabertura 
dos lances os representantes credenciados, das seguintes empresas: NAVODAP – COMÉRCIO DE MATERIAIS 
HIDRÁULICOS EIRELI, pessoa jurídica inscrita no CNPJ n° 33.540.866/0001-44, sediada à Rua Eurides Maciel de 
Almeida, 474, Casa 1, Bairro Uberaba, Curitiba – PR, CEP 81.560-460, sem representante pois havia enviado 
seus documentos via correios; BRV INDÚSTRIA BRASILEIRA DE REGISTROS E VÁLVULAS EIRELI, pessoa jurídica 
inscrita no CNPJ n° 17.489.164/0001-27, sediada à Rodovia Marechal Rondon SP 300, km 134, Campo Largo, 
Porto Feliz – SP, CEP 18.540-000, sem representante pois havia enviado seus documentos via correios; CASA 
500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP, pessoa jurídica inscrita no CNPJ n° 86.573.904/0001-21, com sede 
administrativa à Rua Novo Horizonte, Esplanada, CEP: 35.588-000, Arcos – MG, neste ato represento por 
Bruno Henrique da Silva, pessoa física inscrita no CPF n° 093.094.926-94; POLYVIN PLÁSTICOS E DERIVADOS 
LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ n° 41.664.871/0001-97, sediada à Avenida Coronel Cacildo Arantes, n° 
241, Bairro Parque Hilea, Uberaba – MG, neste ato representada por Ruiter Soares Gonçalves, pessoa física 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 3 de 106 

inscrita no CPF 373.454.946-91; DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ n° 
21.056.989/0001-25, sediada à Praça Tiradentes, 75, loja 15, sala 01, Centro, Contagem – MG, neste ato 
representada por Wilson Tadeu de Lacerda, pessoa física inscrita no CPF n° 013.468.996-81. Ato contínuo 
iniciou-se a etapa de lances verbais. Após a etapa de lances foi feita a classificação das empresas e passou para 
a fase de habilitação onde os documentos foram analisados e as empresas CASA CÓRREGO FUNDO LTDA EPP, 
NAVODAP – COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS EIRELI, BRV INDÚSTRIA BRASILEIRA DE REGISTROS E 
VÁLVULAS EIRELI, CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP, SANETAM COMÉRCIO DE TUBOS E 
CONEXÕES LTDA, DISTRIBUIDORA DE MANGUEIRAS BRASIL LTDA EPP e ALC TUBOS E CONEXÕES EIRELI, 
DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA e POLYVIN PLÁSTICOS E DERIVADOS LTDA, foram declaradas habilitadas e 
vencedoras. Não houve manifestação de recurso por parte dos representantes. Assim, em nada mais havendo 
a tratar, no momento, o Pregoeiro encerrou a sessão, lavrando - se a presente ata, que após lida e aprovada 
vai assinada por quem de direito.  

 
______________________ 

Rodrigo José da Silva 
Pregoeiro 

 
_______________________ 

Roberto Junio Ferreira 
Membro 

 
 

_______________________ 
Érica Oliveira dos Santos Silva 

Membro 
 
 

LICITANTES PRESENTES 
 
 

_____________________________________________ 
CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP 

CNPJ nº 86.573.904/0001-21 
Bruno Henrique da Silva 
CPF n° 093.094.926-94 

 
_____________________________________________ 

POLYVIN PLÁSTICOS E DERIVADOS LTDA 
CNPJ n° 41.664.871/0001-97 

Ruiter Soares Gonçalves 
CPF 373.454.946-91 

 
_____________________________________________ 

DISTRIBUIDORA ENTSORGA LTDA 
CNPJ n° 21.056.989/0001-25 

Wilson Tadeu de Lacerda 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 4 de 106 

CPF n° 013.468.996-81 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 5 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 6 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 7 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 8 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 9 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 10 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 11 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 12 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 13 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 14 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 15 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 16 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 17 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 18 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 19 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 20 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 21 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 22 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 23 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 24 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 25 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 26 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 27 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 28 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 29 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 30 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 31 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 32 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 33 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 34 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 35 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 36 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 37 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 38 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 39 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 40 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 41 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 42 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 43 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 44 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 45 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 46 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 47 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 48 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 49 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 50 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 51 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 52 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 53 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 54 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 55 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 56 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 57 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 58 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 59 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 60 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 61 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 62 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 63 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 64 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 65 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 66 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 67 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 68 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 69 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 70 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 71 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 72 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 73 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 74 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 75 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 76 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 77 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 78 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 79 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 80 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 81 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 82 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 83 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 84 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 85 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 86 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 87 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 88 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 89 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 90 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 91 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 92 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 93 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 94 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 95 de 106 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 96 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 97 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 98 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 99 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 100 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 101 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 102 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 103 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 104 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 105 de 106 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/


      
Córrego Fundo, 21 de Junho de 2021 - EDIÇÃO: 789 – ANO IIII – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br 

                                                                                                                                                                       Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017 

______________________________________________________________________________________________________ 
Página 106 de 106 

 

 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2021-06-21T15:35:04-0300
	DANILO OLIVEIRA CAMPOS:06963547645




